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C.l. Racing Quad Grottazzolina FX Assoluta_FXF - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#25 MASTRONARDIS. - Yamaha 170G 9 1:22.677 17:42:01.611 a 1:25.882 17:35:29.847
1 121585 17:30:58.921 10 1:22.872 17:43:24.483 5 1:26.788 17:36:56.635
) 192,422 17:32:21.343 11 1:22.373 17:44:46.856 6 1:31.026 17:38:27.661
3 1:22.087 17:33.43.430 12 1:22.906 17:46:09.762 7 1:27.679 17:39:55.340
4 1:20.888 17:35:04.318 13 1:22.559 17:47:32.321 8 1:30.799 17:41:26.139
5 1:21.216 17:36:25.534  Ppo, 4 - # 999 NESI T. - Yamaha f';f;g;]; ° 1:30.125 17:42:56.264
6 1:24.471 17:37:50.005 1 1:25.722 17:31:04.560 10 1:29.555 17:44:25.819
7 1:22.053 17:39:12.058 2 1:24.690 17:32:29.250 1 1:29.567 17:45:55.386
8 1:21.829 17:40:33.887 3 1:24.223 17:33:53.473 12 1:28.584 17:47:23.970
9 1:22.023 17:41:55.910 4 1:25.464 17:35:18.937 13 132915 17:48:56.885
10 1:21.297 17:43:17.207 5 1:25.536 17:36:44.473  Po. 7 - # 51 TURRINI P. - Yamaha o e
1 1:23.066 17:44:40.273 6 1:26.328 17:38:10.801 1 1:37.041 17:31:15.174
12 1:22.486 17:46:02.759 7 1:27.133 17:39:37.934 2 1:32.486 17:32:47.660
13 1:23.001 17:47:25.760 8 1:26.638 17:41:04.572 3 1:29.692 17:34:17.352
Po. 2 - # 114 FULGERI C. - Yamaha fi(f)f;;g‘; 9 1:26.924 17:42:31.496 4 1:32.423 17:35:49.775
1 191,806 17:30:59.986 10 1:25.993 17:43:57.489 5 1:33.656 17:37:23.431
5 1:21.846 17:32.21.83 1 1:28.886 17:45:26.375 6 1:33.862 17:38:57.293
3 122,205 17:33:44.037 12 1:26.991 17:46:53.366 7 1:43.671 17:40:40.964
A 1:21.502 17:35:05.579 13 1:26.217 17:48:19.583 8 1:41.727 17:42:22.691
s 127,813 173628392 po. 5. § 30 GAMBONI C. - KThA N, 9 1:44.595 17:44:07.286
6 1:22.836 17:37:51.228 1 1:28.821 17:31:08.361 10 1:44.586 17:45:51.872
7 1:22.776 17:39:14.004 2 1:26.652 17:32:35.013 1 1:46.442 17:47:38.314
8 1:22.981 17:40:36.985 3 1:24.940 17:33:50.953  Po. 8 - # 84 FRANZO A. - Yamaha 3 Lame
9 1:23.025 17:42:00.010 4 1:26.492 17:35:26.445 1 1:40.652 17:31:21.820
10 1:23.345 17:43:23.355 5 1:27.306 17:36:53.751 2 1:34.382 17:32:56.202
11 1:22.764 17:44:46.119 6 1:27.865 17:38:21.616 3 1:38.252 17:34:34.454
12 1:23.033 17:46:09.152 7 1:26.688 17:39:48.304 a 1:38.857 17:36:13.311
13 1:22.975 17:47:32.127 8 1:28.065 17:41:16.369 5 1:48.803 17:38:02.114
Po.3 - # 17 GALIZZI P. - TM i primo 9 1:27.445 17:42:43.814 6 1:50.111 17:39:52.225
1 123.832 17:31:00.953 10 1:27.138 17:44:10.952 7 1:43.389 17:41:35.614
5 122,704 17:32:23.657 11 1:29.059 17:45:40.011 8 1:49.544 17:43:25.158
3 1:22.186 17:33:45.843 12 1:27.165 17:47:07.176 9 2:07.336 17:45:32.494
4 1:22.410 17:35:08.253 13 1:30.085 17:48:37.261 10 1:50.273 17:47:22.767
s 122,303 17:36:30556  po. 6. # 21 VENTURINI M. TM , Do 1 1:48.677 17:49:11.444
6 1:22.779 17:37:53.335 1 1:29.002 17:31:08.122
7 1:22.469 17:39:15.804 2 1:27.358 17:32:35.480
8 1:23.130 17:40:38.934 3 1:28.485 17:34:03.965

Fastest lap: 1:20.888
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C.1. Racing Quad Grottazzolina FX Assoluta_FXF - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 136 GROLA B. - Honda S e
1 1:27.402 17:31:05.948
2 1:26.223 17:32:32.171
3 1:26.729 17:33:58.900
4 1:27.073 17:35:25.973
5 1:26.861 17:36:52.834
6 1:26.524 17:38:19.358

Fastest lap: 1:20.888
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